
UCHWAŁA NR XXX/210/21 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
sołectwa Buczkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami), art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 1, 2 i 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
sołectwa Buczkowice, przyjętego uchwałą Rady Gminy Buczkowice Nr XXXVI/272/17 z dnia 20 grudnia 
2017 r. (publik. Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 29 grudnia 2017 r. poz. 7424 ze zm.). 

2. Celem sporządzenia zmiany określonej w ust. 1 jest zmiana niektórych wskaźników kształtowania 
zabudowy. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały, który 
stanowi jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF548C24-F291-4208-8572-1CF2CAB0D93D. Podpisany Strona 1 z 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF548C24-F291-4208-8572-1CF2CAB0D93D. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

